## Kaynaklar

### Arşivler

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı Arşivi (ATASE).

### Resmi Raporlar

*Rusya Üserası Murahhası Yusuf Akçura Bey'in Raporu*, Matbaa-i Orhaniye, Dersaadet 1335/1919.

### Gazeteler

Sabah, Vakit

### Araştırma ve İncelemeler

Acar, Kezban, “1905 Rus Devrimi'nin Genel Bir Değerlendirmesi”, *Divan Disiplinlerarası Çalışmalar Dergisi*, XIII/24, 2008.

Akkor, Mahmut, “I. Dünya Savaşı Döneminde Kafkasya'da Bulunan Türk Esirleri”, *Vakanüvis-Uluslararası Tarih Araştırmaları Dergisi*, C II, Özel Sayı, 2017.